
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

РЕШЕНИЕ 
№ 79 - МИ 

Пловдив, 13.09.2015 г. 
 
ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в решение № 40 – МИ от 12.09.2015г. относно 
регистриране на местна коалиция”КОАЛИЦИЯ ЗА СЛАВЧО АТАНАСОВ: 
ПАТРИОТИЧЕН ФРОНТ – НФСБ и ВМРО” за участие в изборите на кмет на община.    
 
На основание чл.87 ал. 1, т. 1 от ИК Общинска избирателна комисия Пловдив 
 

 
 

Р Е Ш И: 
 

Допуска поправка на техническа грешка в т. 1 на Решение № 40 – МИ от 12.09.2015г. на 
ОИК, както следва:  

-в абзац първи думите  „от Георги Петров Титюков в качеството му на председател и 
представляващ коалицията, лично ” да се четат „ от Костадин Иванов Гаров и Александър 
Маиров Сиди в качеството им на представляващи коалицията”.  

Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред 
Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК.  
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Деница Чингарова 
 
СЕКРЕТАР: 
Владимир Петров 

Обявено на: 13.09.2015 г., ..............ч.  

1. ........................................................................................................................  

2..........................................................................................................................  
3. ………………………………………………………………………………...  
 

 

 


